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Protokół nr 16/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji 

z dnia 22 listopada 2021 roku 

 

 

Posiedzenie odbyło się  w dniu 22.11.2021 r. od godz. 15.45 w Starostwie Powiatowym w 

Tczewie.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. Radny Tomasz Kotlenga uczestniczył w 

posiedzeniu w formie on-line (audio-video). 

Lista gości stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 18.10.2021 r.  

3. Informacja o kontroli dot. realizacji obowiązku udzielania pomocy psychologiczno-

pedagogicznej uczniom w szkołach powiatowych. 

4. Zapoznanie się i przyjęcie protokołu z kontroli zadania pn. Remont dziesięciu odcinków 

dróg powiatowych polegający na położeniu dywaników asfaltowych typu „Slurry Seal”  

5. Omówienie propozycji do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na  2022 rok. 

6. Sprawy różne – wnioski i zapytania.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga powitał członków Komisji i stwierdził, iż jest 

kworum. Następnie przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił protokół z ostatniego posiedzenia Komisji z 

dnia 18.10.2021 roku.  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 3 

Dokonano zmiany przewodniczącego zespołu kontrolnego, którym został Marek 

Modrzejewski. Zespół Kontrolny jest w toku kontroli. Marek Modrzejewski przedstawił 

dotychczas wykonaną pracę (zebranie danych z poszczególnych placówkach o pomocy 

pedagogicznej i psychologicznej). W najbliższym czasie zespół kontrolny spotka się 

dyrektorami, psychologami i pedagogami z następujących placówek oświatowych: 

Lp. Członkowie Komisji za przeciw wstrzymujący 

się 

1 Odya Piotr X --- --- 

2 Łaga Piotr X --- --- 

3 Kotlenga Tomasz X --- --- 

4 Kucharek Adam X --- --- 

5 Modrzejewski Marek X --- --- 

Podsumowanie:  5 0 0 
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- I LO, 

- Liceum Ekonomicznego, 

- Zespołu Szkół Branżowych, 

- LO Gniew. 

Przewodniczący zespołu kontrolnego zobowiązał się do wystąpienia do Naczelnik Edukacji o 

dodatkowe informacje z zakresu udzielanej  pomocy. 

 

Ad. 4  

Przewodniczący zespołu kontrolnego Piotr Odya przypomniał, że protokół z kontroli 

omówiony został na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Poinformował, że protokół 

wymaga jeszcze zebrania wszystkich podpisów. Przyjęcie protokołu zaplanowano na następne 

posiedzenie Komisji.  

 

Ad. 5 

Radni dyskutowali nad propozycjami przedstawionymi do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2022 rok. W toku dyskusji nawiązano do wniosków ze szkolenia, które w ostatnim czasie 

odbyło się w Starostwie Powiatowym dot. m.in. pracy Komisji Rewizyjnej. Uzgodniono, że 

Przewodniczący Komisji  zbierze i opracuje propozycje członków Komisji i w najbliższych 

dniach prześle je pocztą elektroniczną do wszystkich w celu dalszej pracy. Plan kontroli na 

2022 rok będzie omawiany na następnym posiedzeniu Komisji zaplanowanym w pierwszej 

połowie grudnia.  

 

Ad. 6 

Nie zgłoszono żadnych spraw do omawiania. 

 

Ad. 7 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zakończył posiedzenie.  

 

 

                Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                            Piotr Łaga 


